АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

18.11.2015                                                                                                     № 225
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении дополнительных мероприятий по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории Благодатского сельсовета
    В связи с активизацией деятельности международной террористической организации «ИГИЛ» прошу принять дополнительные меры по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, объектов транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства, образования, здравоохранения, культуры и спорта, критически важных и потенциально опасных объектов, в том числе в сфере топливно-энергетического комплекса и промышленности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям организаций провести разъяснительную работу среди населения по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, объектов транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства, критически важных и потенциально опасных объектов, в том числе в сфере топливно-энергетического комплекса и промышленности.
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, здравоохранения, культуры и спорта провести инструктаж по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике» Благодатского сельсовета и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района

Новосибирской области                                                    К.А.Юнг